
    UCHWAŁA  Nr 42 

   Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia 2014r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 7 z posiedzenia Zarządu z dnia 15 luty 2014r 

i nie  wniesieniu żadnych poprawek, protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                   Teodor Rudnik 

 

 

 

           UCHWALA Nr  43 

              Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia 2014r 

w sprawie:sposobuokreślenia wieku przy uiszczaniu składek okręgowych 

Na podstawie §46 pkt 8  Statutu PZW,   Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Przy uiszczaniu składek okręgowych  aby określić wiek wędkarza  należy brać pod 

uwagę rok urodzenia a nie datę  dzień i miesiąc.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW      Prezes ZO PZW  

       

Zdzisław Ardzijewski                 Teodor  Rudnik 

 

 

 

 

 

 

 

  

    UCHWAŁA  Nr  44 /2014 

 



      Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

             z dnia  12 kwietnia 2014 r 

             w sprawie zatwierdzenia wniosków o nadanie odznak i medali PZW  

 

      Na podstawie § 46 pkt 11 Statutu PZW  zatwierdza, zakwalifikowane przez Komisję 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku wnioski o nadanie odznak i medali PZW wyróżniającym się 

w działalności na rzecz środowiska wędkarskiego członkom Okręgu. 

      Wykaz wniosków o nadanie odznak i medali zawiera Protokół z pracy Komisji 

Odznaczeń ZO PZW w Słupsku z dnia 7 kwietnia 2014 r, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

Zarząd Okręgu PZW w Słupsku występuje z wnioskiem  do ZG PZW   o nadanie Odznaki      

„ Zasłużony dla Polskiego Związku Wędkarskiego” dla Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

mgr inż. Eugeniusza DAŃCZAK 

     Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Sekretarz  ZO PZW          Prezes ZO PZW 

       Zdzisław  Ardzijewski           Teodor Rudnik  

 

   UCHWAŁA  Nr 45  

 

 

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia 2014r 

 

 w sprawie: przyjęcia sprawozdania z ochrony wód za  2013r 

  

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Przyjmuje sprawozdanie z ochrony wód za 2013 r  

2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1  do niniejszej Uchwały  

      3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik   

     



     UCHWAŁA Nr  46 

 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia  2014r 

w sprawie: dofinansowania montażu co w stanicy wędkarskiej Koła „Sandacz”         

w Debrznie 

Na podstawie § 46 pkt  10 i 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie montażu co w stanicy wędkarskiej Koła „Sandacz” 

w Debrznie w wysokości 1500 zł  

2. Wykonanie Uchwały powierza się Głównej Księgowej ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

    UCHWAŁA Nr 47 

 

 Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia  12 kwietnia   2014 r 

 

w sprawie :dofinansowania zakupu przyczepki  do przewozu pontonu dla SSR 

rejonu lęborskiego. 

Na podstawie § 46 pkt 10 i 22 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala 

 co następuje: 

1. Wyraża zgodę na dofinansowanie zakupu przyczepki do przewozu pontonu dla 

SSR rejonu lęborskiego w wysokości 1 500 zł. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Głównej Księgowej ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.  

 Sekretarz ZO PZW      Prezes   ZO PZW 

            Zdzisław Ardzijewski     Teodor Rudnik  



 

 

 

    UCHWAŁA NR 48  

 

         Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia  2014 r 

 

w sprawie :uchylenia Uchwały ZO  PZW Nr 40 z dnia 15 lutego 2014 r. 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje: 

1. Uchyla Uchwałę Zarządu Okręgu Nr 40 z dnia 15 lutego 2014r w sprawie zwiększenia 

limitu kontroli SSR w celu uzyskania ulgi z 20 na 30 kontroli. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

 

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik  

 

 

 

 

 

 

     UCHWAŁA NR  49 

Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 12 kwietnia  2014 r  

 

w sprawie : zatwierdzenia schematu organizacyjnego  ZO PZW w Słupsku 

 

Na podstawie § 5  pkt 1,2.3 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza schemat organizacyjny ZO PZW w Słupsku  stanowiący załącznik do 

zarządzenia Nr 31/2010 Prezesa ZO z dnia 13.02.2010 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu zarządu i Biura Okręgu PZW w Słupsku. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyr. Biura ZO 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski                  Teodor Rudnik  

 


